关于申请雨露计划职业学历教育补助资金的报告

沅江市农业农村局：
根据湖南省农业农村厅（乡村振兴局）《关于继续开展雨露计划职业学历教育补助工作的通知》（湘振局发〔2023〕6号）和《雨露计划工作提示》（湖南省农业农村厅帮扶处〔2024年6月5日〕）文件要求，我市以2024年秋季补助名单为基础，通过村入户核实、镇级受理审核与公示、市级审核，确定了2025年享受春季雨露计划补助学生第三批次发放103人次，按照1500元/人的补助标准，共需补助资金15.45万元。特申请资金15.45万元，用于2025年春季雨露计划第三批次补助发放。特此报告

                       沅江市农业农村局帮扶股
[bookmark: _GoBack]                       2025年9月4日